
 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

   Βαθμός Προτερ.:  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
EΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  &  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΞΕΛΙΞΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε.  &  Δ.Ε. 

----- 
ΤΜΗΜΑ Δ’ – ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

 

 

  

 

  

 Μαρούσι, 

 Πέμπτη, 14 Νοεμβρίου 2024 

 
 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350 / 51 / 136617 / Ε3        

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr   

Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:   210-3442952 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη : 
1.   Το άρθρου 30 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1-Α΄) 

2.   Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».    

3.   Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπών. 

4.   Τις υπό στοιχεία Φ.350/49/134852/Ε3/11-11-2024 και Φ.350/50/134857/Ε3/11-11-2024 πράξεις του 

Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  

4.   Τις υπό στοιχεία:  

 α) 123/7-11-2024 Πράξη του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 β) Φ.31.1/8641/8-11-2024 Πράξη της Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Ηπείρου και  

 γ) 12874/12-11-2024 Πράξη του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 2ας Νοεμβρίου 2024 για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε. - Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Π.Υ.Σ.Π.Ε.-  Κ.Υ.Σ.Δ.Ε - 
Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. – Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εκτός του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Δυτικής Ελλάδας. 

 
 

        Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                              ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΨΚΥ46ΝΚΠΔ-ΘΩΣ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης - Έδρες τους 
2. Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Έδρες τους 
 

Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 

3. Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 

4. Γεν. Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού 
      Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: ΨΨΚΥ46ΝΚΠΔ-ΘΩΣ


		2024-11-14T12:18:01+0200
	Athens




